()

-

NA|UR
HO|EL

KOVESTETO
Husleves gazdagon 1800 Ft
Legényfogo leves vaddisznobdl, 2 300 Ft
burgonyagomboccal
Fokhagymakrémleves 1500 Ft
Babgulyas 1900 Ft

W : /, o / 7 : 5é %%
Pestos tagliatelle koktélparadicsommal, parmezannal 3490 Ft

Piritott bagel camamberttel, 3490 Ft
zoldsalataval, afonyaval, stultkrumplival

Spenottal, sajttal toltott palacsinta rantva, 3490 Ft
zO0ld pesto martassal
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Vaddisznoporkolt
(ajanlott koret: zsemlegombaoc)

Szarvassult karamellizalt kortével,
erdei gyumaolcsmartassal
(ajanlott koret: burgonyafank)

Kedvessy sertésszUz (grillezett libamajjal,
kapros-, paprikas martasban,
erdei gombas szélesmetélttel)

Rantott szelet (sertés/csirke)
(ajanlott koret: majonézes burgonyasalata)

Szuvidalt csirkemellsteak
zOldfUszeres kéreggel, rizottoval

Fogas filé roston
fokhagymas-tejszines szoszban
(ajanlott koret: citrusos zoldborsos rizottoval)

Burgundi marha burgonyalangossal

Vadas szelet szUzpecsenyebdl
(ajanlott koret: zsemlegombaoc)

3990 Ft

5450 Ft

5750 Ft

2990 Ft

4 450 Ft

4 450 Ft

4950 Ft

3490 Ft
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Kivnetek:

Rizs 850 Ft
Rizibizi

Galuska

Szélesmetélt

Burgonyafank

Zsemlegombaoc

Hazi steak burgonya

Hasabburgonya

Burgonyalangos

Sult édesburgonya 990 Ft
Rizotto 1300 Ft
Oalitik

Friss vegyes salata 850 Ft
Majonézes burgonyasalata

Coleslaw salata

Uborkasalata

Hazi csalamadé

Kaposztasalata
Csemegeuborka
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“filak:

Kdévestal 12 000 Ft /2 f6

Zengdvarkonyi tekercs
Ciganypecsenye
Mézes-mustaros csirkemell
Rantott sajt

Rantott brokkoli
Steakburgonya

Rizibizi

Tartarmartas
Kaposztasalata

Hétdomb tal 12 000 Ft/2f6

Rantott csirkemell
Roston camembert
Rantott gomba
Magyaros toltott karaj
Steakburgonya

Rizs

Tartar

Kaposztasalata
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Hideg turégomboc dids-mandulas bundaban,
csokiontettel

Rantott tejbegriz eperontettel

Csokoladés brownie,
afonyaszosszal

Bécsi palacsinta (turos palacsinta
vaniliamartassal 6sszesutve)

Az ételek ara helyben fogyasztas esetén
5 % AFA-t tartalmaznak.

1990 Ft

1790 Ft

1790 Ft

1990 Ft




